
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

Dirección Jurídica

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 1 4 AGÜ. 2012

VISTOS:

DECRETO:

Convenio de de Transferencia del Programa Aldeas y Campamentos
entre la Secretaría Regional de Vivienda y Urbanismo y la
Municipalidad de Chiguayante suscrito el 6 de julio de 2012; y en uso
de las facultades que me confiere la Ley 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

1.- Pagúese a las personas que se individualizan a continuación las
cuotas y por las sumas señaladas en el Convenio de de Transferencia del
Programa Aldeas y Campamentos entre la Secretaría Regional de
Vivienda y Urbanismo y la Municipalidad de Chiguayante suscrito el 6
de julio de 2012 que son:

N°
1

2

3

4

5

6

7

8

Aldea
Villa
Futuro 6
Villa
Futuro 6
Villa
Futuro 6
Villa
Futuro 6
Villa
Futuro 6
Villa
Futuro 6
Villa
Futuro 6
Villa
Futuro 6

Nombre
Eliana Carrasco
Vira
Francisca Lisbeth
Villagrán Carrasco
Aileen Gaete
Sánchez
Rosa Irene Cid
Carriel
Silvia Labraña
Irribarra
Emilia Lorena
Martínez Guzmán
Paulina Medina
Muñoz
Marcela Cisterna
Robles

RUN
12.302.325-0

18.107.412-4

17.572.577-6

10.308.529-2

12.072.604-8

12.302.267-K

12.375.571-5

14.473.760-1

Proyecto
Hualpén

Hualpén

AVC

San
Francisca
San
Francisca
San
Francisca
San
Francisca
San
Francisca

Valor cuota
$700.000.-

$700.000.-

$500.000.-

$500.000.-

$500.000.-

$500.000.-

$500.000.-

$500.000.-

Valor total
$2.100.000.-

$2.100.000.-

$1.500.000.-

$1.500.000.-

$1.500.000.-

$1.500.000.-

$1.500.000.-

$1.500.000.-

2.- Previo al pago cada beneficiario deberá suscribir una declaración
jurada de acuerdo a formato entregado por la SEREMI de Vivienda y
Urbanismo, mediante la cual se expresa que los recursos que se entregan
serán única y exclusivamente destinados a solventar los gastos que
irrogue el traslado de la aldea en el tiempo que resta para la entrega.



I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Dirección Jurídica

3.- Impútese el gasto al itemp 11.04 "Fondos en Administración" del
presupuesto municipal vigente.

Alcaldía
• Dirección Jurídica
• Dirección de Control
• Secretaría Municipal
••Dirección de Administración y Finanzas
B Archivo

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y A ¡CHÍVESE

REYES PAVEZ
ARIO MUNICIPAL(S)

CHIGUAYANTE
RECIBIDO


